高石総合企第８８４号

令和７年２月３日

高石市行政計画審議会委員

高石市行政計画審議会

会長 日野 泰雄

令和６年度第４回高石市行政計画審議会に係る案件の結果について（報告）

標記の件につきまして、高石総合企第８６３号の依頼において、書面にて審

議会委員へ案件を回付した結果、全会一致で意見無しの回答を受けましたので、

ご報告させていただきます。

高石総合企第８６３号

令和７年１月２７日

高石市行政計画審議会委員

各委員 様

高石市行政計画審議会

会長 日野 泰雄

令和６年度第４回高石市行政計画審議会の開催（書面開催）について

みだしの件について、下記のとおり高石市行政計画審議会を書面により開催いたし

ますので、ご多忙のところ恐れ入りますが、下記案件につきまして、別紙回答様式に

て期限までにご回答くださいますよう、お願いいたします。

記

案 件 諮問第１号 第３期高石市まち・ひと・しごと創生総合戦略

（案）について

回答方法 返信用封筒で事務局へ郵送または持参

回答期限 令和７年２月４日（火） 必着

参考